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Veranstalter: Schwimmbezirk Mittelrhein e.V.

Ausrichter: SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 e.V.
.

 
Deutschland   ( GER )

Telefon: +1 264
E-Mail: meldungen@schwimm-mit.de

Wettkampfstätte: Helmut-Loos-Bad
Berliner Str. 33
53859 Niederkassel
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 4
Wasser: 26 °C

Datum: 09.09.2023 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.9.17  (20.07.2023)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 32 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Bergischer SC 68 Overath/Rösrath LSV 17 12 56 2
2. Hennefer TV 1895 LSV 17 30 89 2
3. S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. LSV 17 9 38 1
4. SC Hardtberg 1968 LSV 17 20 66 3
5. Schwimmverein Wasserhelden LSV 17 8 21 0
6. SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA LSV 17 32 86 1
7. SSF Bonn LSV 17 16 75 2
8. SSF Sieglar 60 LSV 17 9 38 1
9. SV Horrem-Sindorf LSV 17 12 53 2

10. TPSK 1925 e.V. LSV 17 11 39 1
11. TV 1908 Neunkirchen LSV 17 13 37 3

172 598 18



Mittelrhein-Nachwuchsschwimmen für die Jahrgänge 2014 - 2017 Niederkassel 09.09.2023

4CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows 8.1, Windows 10 & Windows 11

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  09.09.2023 Einlass:  09:00 Uhr Kari-Sitzung:  09:05 Uhr Beginn:  09:45 Uhr

WK  m Rücken weiblich 2016-20171  25 7 Läufe
WK  m Rücken männlich 2016-20172  25 6 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2014-20153  100 7 Läufe
WK  m Rücken männlich 2014-20154  100 4 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2016-20175  25 8 Läufe
WK  m Freistil männlich 2016-20176  25 8 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2014-20157  50 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2014-20158  50 1 Lauf 
WK  m Rücken (Beine) weiblich 2016-20179  25 5 Läufe
WK  m Rücken (Beine) männlich 2016-201710  25 4 Läufe
WK  m Freistil mixed 2014-201511  4x50 4 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2014-201412  100 0 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2014-201413  100 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2016-201714  25 6 Läufe
WK  m Brust männlich 2016-201715  25 5 Läufe
WK  m Brust weiblich 2014-201516  100 8 Läufe
WK  m Brust männlich 2014-201517  100 5 Läufe
WK  m Freistil mixed 2016-201718  4x25 1 Lauf 
WK  m Kraul (Beine) weiblich 2016-201719  25 6 Läufe
WK  m Kraul (Beine) männlich 2016-201720  25 4 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2014-201521  100 2 Läufe
WK  m Lagen männlich 2014-201522  100 2 Läufe

2. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  09.09.2023 Beginn:  00:45 Std.*

* nach Ende des vorherigen Abschnitts

WK  m Brust weiblich 2014-201523  50 13 Läufe
WK  m Brust männlich 2014-201524  50 7 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2014-201525  100 7 Läufe
WK  m Freistil männlich 2014-201526  100 5 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2014-201527  50 12 Läufe
WK  m Rücken männlich 2014-201528  50 6 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2014-201529  25 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2014-201530  25 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2014-201531  50 14 Läufe
WK  m Freistil männlich 2014-201532  50 9 Läufe
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  09.09.2023 Einlass:  09:00 Uhr Kari-Sitzung:  09:05 Uhr Beginn:  09:45 Uhr

Wettkampf 1  25 m Rücken ( weiblich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1: Luana Blömeling ( )2017 SV Horrem-Sindorf __:__,__
 von 7: Bahn 2: Maxina Kopp ( )2017 Schwimmverein Wasserhelden  0:50,00

Bahn 3: Lisa Schmitt ( )2017 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Elisa Ates ( )2017 SSF Sieglar 60  0:40,11
 von 7: Bahn 2: Tia Weiler ( )2017 SV Horrem-Sindorf  0:32,99

Bahn 3: Veronika Dell ( )2017 Hennefer TV 1895  0:38,67
Bahn 4: Marlene Heidinger ( )2017 Hennefer TV 1895  0:45,00

Lauf 3 Bahn 1: Donja Khodai ( )2016 SC Hardtberg 1968 __:__,__
 von 7: Bahn 2: Antonia Hahn ( )2016 TPSK 1925 e.V. __:__,__

Bahn 3: Lientje Laurine Lutz-Dettmer ( )2016 SSF Bonn __:__,__
Bahn 4:

Lauf 4 Bahn 1: Nicole Gottfried ( )2016 Hennefer TV 1895  0:45,00
 von 7: Bahn 2: Julia Heukamp ( )2016 SSF Sieglar 60  0:40,11

Bahn 3: Anni Matheis ( )2016 SSF Sieglar 60  0:40,11
Bahn 4: Katharina Lilly Andreae ( )2016 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Lauf 5 Bahn 1: Alma Knaus ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:36,55
 von 7: Bahn 2: Isabel Marie Göbl ( )2016 Hennefer TV 1895  0:35,41

Bahn 3: Leah Jung ( )2016 Hennefer TV 1895  0:35,81
Bahn 4: Ella Stommel ( )2016 Hennefer TV 1895  0:40,00

Lauf 6 Bahn 1: Ida Marie Schäfer ( )2016 Hennefer TV 1895  0:32,36
 von 7: Bahn 2: Greta Limbach ( )2016 Hennefer TV 1895  0:29,86

Bahn 3: Lina Kramer ( )2016 Hennefer TV 1895  0:29,87
Bahn 4: Mathilda Trämmler ( )2016 Hennefer TV 1895  0:35,38

Lauf 7 Bahn 1: Ida Pollehn ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:29,04
 von 7: Bahn 2: Lena Aramaki ( )2016 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:27,20

Bahn 3: Benedikta Anna Luise Saldsieder( )2016 SSF Bonn  0:28,31
Bahn 4: Paula Kaetz ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:29,82

Wettkampf 2  25 m Rücken ( männlich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 6: Bahn 2: Joshua Genthe ( )2017 SV Horrem-Sindorf __:__,__

Bahn 3: Bennet Siemens ( )2017 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Jonte Bastian Krämer ( )2017 Hennefer TV 1895  0:45,00
 von 6: Bahn 2: Jonah Laarmann ( )2017 SC Hardtberg 1968  0:35,60

Bahn 3: Joschua Zander ( )2017 Hennefer TV 1895  0:45,00
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: Alexander Schiffter-Weinle ( )2016 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
 von 6: Bahn 2: Siraj Merabeti ( )2016 SV Horrem-Sindorf __:__,__

Bahn 3: Stefan Beuteführ ( )2016 SSF Bonn __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 2  25 m Rücken ( männlich )

Lauf 4 Bahn 1: Ramirez Rahraw ( )2016 SC Hardtberg 1968 __:__,__
 von 6: Bahn 2: Jaron Spahn ( )2016 SSF Sieglar 60  0:40,11

Bahn 3: Nikita Ferder ( )2016 Hennefer TV 1895  0:46,02
Bahn 4:

Lauf 5 Bahn 1: Finlay Ernst ( )2016 Hennefer TV 1895  0:39,00
 von 6: Bahn 2: Nikolai Berengardt ( )2016 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:37,20

Bahn 3: Leon Zimmermann ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:37,42
Bahn 4: Marlon Schauwinhold ( )2016 SV Horrem-Sindorf  0:39,38

Lauf 6 Bahn 1: Mattis Nauck ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:33,35
 von 6: Bahn 2: Elias Kunz ( )2016 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:26,30

Bahn 3: Felix Kocks ( )2016 SV Horrem-Sindorf  0:31,20
Bahn 4: Henri Bald ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:35,95

Wettkampf 3  100 m Rücken ( weiblich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 7: Bahn 2: Zoé Weiler ( )2015 SV Horrem-Sindorf __:__,__

Bahn 3: Nikita Ibars ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Laura Reichert ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
 von 7: Bahn 2: Elisabeth Kollath ( )2015 SSF Bonn  2:10,00

Bahn 3: Lara Böttner ( )2015 SSF Sieglar 60  2:20,11
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: Antonina Beuteführ ( )2014 SSF Bonn __:__,__
 von 7: Bahn 2: Hannah Muyrers ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Nina Aramaki ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 4 Bahn 1: Emma Talmon ( )2014 SSF Bonn  2:28,81
 von 7: Bahn 2: Sina Marie Kuhlen ( )2014 SSF Bonn  2:18,26

Bahn 3: Lotta Talmon ( )2014 SSF Bonn  2:23,92
Bahn 4: Emilia Schiffter-Weinle ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Lauf 5 Bahn 1: Valerie Arnold ( )2014 SSF Bonn  2:10,00
 von 7: Bahn 2: Amelie Arnold ( )2014 SSF Bonn  2:05,00

Bahn 3: Nele Hindsches ( )2014 Schwimmverein Wasserhelden  2:10,00
Bahn 4: Fiona Qi ( )2014 SV Horrem-Sindorf  2:12,00

Lauf 6 Bahn 1: Hannah Meller ( )2014 Schwimmverein Wasserhelden  2:00,00
 von 7: Bahn 2: Milena Armbrecht ( )2014 TPSK 1925 e.V.  1:58,32

Bahn 3: Lisa Ersfeld ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  1:58,50
Bahn 4: Leonie Krüger ( )2014 Hennefer TV 1895  2:02,70

Lauf 7 Bahn 1: Mieke Marine Lutz-Dettmer ( )2014 SSF Bonn  1:57,52
 von 7: Bahn 2: Zeynep Simsek ( )2014 TPSK 1925 e.V.  1:41,17

Bahn 3: Charlotte Holz ( )2014 Schwimmverein Wasserhelden  1:56,80
Bahn 4: Lina Sophie Jurkow ( )2014 SSF Sieglar 60  1:57,61

Wettkampf 4  100 m Rücken ( männlich, 2014 - 2015 )
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Wettkampf 4  100 m Rücken ( männlich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Titus Holtschneider ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
 von 4: Bahn 2: Jan Sautter ( )2015 SV Horrem-Sindorf  2:07,26

Bahn 3: Maximilian Moewes ( )2015 SV Horrem-Sindorf  2:15,05
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Justus Jonas Klima ( )2014 SSF Bonn __:__,__
 von 4: Bahn 2: Fabian Verbeek ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Constantin Mertens ( )2014 SV Horrem-Sindorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: Til Schaffrath ( )2014 SSF Bonn  2:04,51
 von 4: Bahn 2: Luis Lexis ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  1:58,97

Bahn 3: Lennard Lück ( )2014 SV Horrem-Sindorf  1:59,19
Bahn 4: Barnabas Omai ( )2014 SSF Bonn __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Bastian Schmitt ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  1:53,17
 von 4: Bahn 2: Lasse Anhalt ( )2014 SSF Bonn  1:36,34

Bahn 3: Leo Zimmermann ( )2014 Hennefer TV 1895  1:52,52
Bahn 4: Leonard Wetsch ( )2014 TPSK 1925 e.V.  1:56,02

Wettkampf 5  25 m Freistil ( weiblich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1: Lisa Giebers ( )2017 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 8: Bahn 2: Elisa Ates ( )2017 SSF Sieglar 60  0:40,11

Bahn 3: Clara Heising ( )2017 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Marlene Heidinger ( )2017 Hennefer TV 1895  0:40,00
 von 8: Bahn 2: Tia Weiler ( )2017 SV Horrem-Sindorf  0:36,52

Bahn 3: Veronika Dell ( )2017 Hennefer TV 1895  0:38,64
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: Yelda Kahraman ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 8: Bahn 2: Jasmin Pekelli ( )2016 TPSK 1925 e.V. __:__,__

Bahn 3: Lientje Laurine Lutz-Dettmer ( )2016 SSF Bonn __:__,__
Bahn 4:

Lauf 4 Bahn 1: Donja Khodai ( )2016 SC Hardtberg 1968 __:__,__
 von 8: Bahn 2: Antonia Hahn ( )2016 TPSK 1925 e.V. __:__,__

Bahn 3: Theresa Schmidt ( )2016 SC Hardtberg 1968 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 5 Bahn 1: Nicole Gottfried ( )2016 Hennefer TV 1895  0:45,00
 von 8: Bahn 2: Julia Heukamp ( )2016 SSF Sieglar 60  0:40,11

Bahn 3: Leah Jung ( )2016 Hennefer TV 1895  0:41,14
Bahn 4: Auramelia Steicke ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Lauf 6 Bahn 1: Alma Knaus ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:37,40
 von 8: Bahn 2: Lina Kramer ( )2016 Hennefer TV 1895  0:34,64

Bahn 3: Anni Matheis ( )2016 SSF Sieglar 60  0:35,11
Bahn 4: Ella Stommel ( )2016 Hennefer TV 1895  0:38,00

Lauf 7 Bahn 1: Mathilda Trämmler ( )2016 Hennefer TV 1895  0:34,00
 von 8: Bahn 2: Greta Limbach ( )2016 Hennefer TV 1895  0:29,96

Bahn 3: Benedikta Anna Luise Saldsieder( )2016 SSF Bonn  0:30,50
Bahn 4: Isabel Marie Göbl ( )2016 Hennefer TV 1895  0:34,01



Mittelrhein-Nachwuchsschwimmen für die Jahrgänge 2014 - 2017 Niederkassel 09.09.2023

8CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows 8.1, Windows 10 & Windows 11

noch Wettkampf 5  25 m Freistil ( weiblich )

Lauf 8 Bahn 1: Paula Kaetz ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:28,68
 von 8: Bahn 2: Ida Pollehn ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:22,56

Bahn 3: Lena Aramaki ( )2016 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:23,40
Bahn 4: Ida Marie Schäfer ( )2016 Hennefer TV 1895  0:28,95

Wettkampf 6  25 m Freistil ( männlich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1: Bennet Siemens ( )2017 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
 von 8: Bahn 2: Joshua Genthe ( )2017 SV Horrem-Sindorf __:__,__

Bahn 3: Emre Can ( )2017 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Hannes Schreiter ( )2017 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 8: Bahn 2: Jonte Bastian Krämer ( )2017 Hennefer TV 1895  0:45,00

Bahn 3: Jonah Laarmann ( )2017 SC Hardtberg 1968  0:46,23
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: Jonas Reinemann ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 8: Bahn 2: Noah Mlalandle ( )2016 TPSK 1925 e.V. __:__,__

Bahn 3: Syyid Yagir ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 4 Bahn 1: Stefan Beuteführ ( )2016 SSF Bonn __:__,__
 von 8: Bahn 2: Ramirez Rahraw ( )2016 SC Hardtberg 1968 __:__,__

Bahn 3: Felix Kocks ( )2016 SV Horrem-Sindorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 5 Bahn 1: Julius Schöder ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 8: Bahn 2: Lennard Grimm ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Bahn 3: Siraj Merabeti ( )2016 SV Horrem-Sindorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 6 Bahn 1: Linus Westenhöfer ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 8: Bahn 2: Nikolai Berengardt ( )2016 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. __:__,__

Bahn 3: Hannes Janto ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4: Alexander Schiffter-Weinle ( )2016 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Lauf 7 Bahn 1: Jaron Spahn ( )2016 SSF Sieglar 60  0:40,11
 von 8: Bahn 2: Nikita Ferder ( )2016 Hennefer TV 1895  0:37,65

Bahn 3: Henri Bald ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:38,33
Bahn 4: Marlon Schauwinhold ( )2016 SV Horrem-Sindorf  0:40,82

Lauf 8 Bahn 1: Leon Zimmermann ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:34,44
 von 8: Bahn 2: Elias Kunz ( )2016 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:25,30

Bahn 3: Mattis Nauck ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:30,03
Bahn 4: Finlay Ernst ( )2016 Hennefer TV 1895  0:35,00

Wettkampf 7  50 m Schmetterling ( weiblich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Emma Talmon ( )2014 SSF Bonn __:__,__
 von 2: Bahn 2: Lotta Talmon ( )2014 SSF Bonn __:__,__

Bahn 3: Mieke Marine Lutz-Dettmer ( )2014 SSF Bonn __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 7  50 m Schmetterling ( weiblich )

Lauf 2 Bahn 1: Sina Marie Kuhlen ( )2014 SSF Bonn __:__,__
 von 2: Bahn 2: Fiona Qi ( )2014 SV Horrem-Sindorf  1:13,10

Bahn 3: Antonina Beuteführ ( )2014 SSF Bonn __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 8  50 m Schmetterling ( männlich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Til Schaffrath ( )2014 SSF Bonn  1:00,85

Bahn 3: Justus Jonas Klima ( )2014 SSF Bonn __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 9  25 m Rücken (Beine) ( weiblich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1: Tia Weiler ( )2017 SV Horrem-Sindorf __:__,__
 von 5: Bahn 2: Lisa Schmitt ( )2017 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Luana Blömeling ( )2017 SV Horrem-Sindorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Greta Horn ( )2017 Schwimmverein Wasserhelden  1:00,00
 von 5: Bahn 2: Elisa Ates ( )2017 SSF Sieglar 60  0:40,11

Bahn 3: Veronika Dell ( )2017 Hennefer TV 1895  0:45,00
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: Theresa Schmidt ( )2016 SC Hardtberg 1968 __:__,__
 von 5: Bahn 2: Lena Aramaki ( )2016 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. __:__,__

Bahn 3: Katharina Lilly Andreae ( )2016 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
Bahn 4:

Lauf 4 Bahn 1: Jasmin Pekelli ( )2016 TPSK 1925 e.V. __:__,__
 von 5: Bahn 2: Benedikta Anna Luise Saldsieder( )2016 SSF Bonn __:__,__

Bahn 3: Donja Khodai ( )2016 SC Hardtberg 1968 __:__,__
Bahn 4: Lientje Laurine Lutz-Dettmer ( )2016 SSF Bonn __:__,__

Lauf 5 Bahn 1: Ella Stommel ( )2016 Hennefer TV 1895  0:45,00
 von 5: Bahn 2: Julia Heukamp ( )2016 SSF Sieglar 60  0:40,11

Bahn 3: Anni Matheis ( )2016 SSF Sieglar 60  0:40,11
Bahn 4: Antonia Hahn ( )2016 TPSK 1925 e.V. __:__,__

Wettkampf 10  25 m Rücken (Beine) ( männlich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1: Bennet Siemens ( )2017 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
 von 4: Bahn 2: Joschua Zander ( )2017 Hennefer TV 1895  0:45,00

Bahn 3: Jonah Laarmann ( )2017 SC Hardtberg 1968 __:__,__
Bahn 4: Joshua Genthe ( )2017 SV Horrem-Sindorf __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Noah Mlalandle ( )2016 TPSK 1925 e.V. __:__,__
 von 4: Bahn 2: Elias Kunz ( )2016 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. __:__,__

Bahn 3: Stefan Beuteführ ( )2016 SSF Bonn __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 10  25 m Rücken (Beine) ( männlich )

Lauf 3 Bahn 1: Alexander Schiffter-Weinle ( )2016 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
 von 4: Bahn 2: Nikolai Berengardt ( )2016 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. __:__,__

Bahn 3: Marlon Schauwinhold ( )2016 SV Horrem-Sindorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 4 Bahn 1: Siraj Merabeti ( )2016 SV Horrem-Sindorf __:__,__
 von 4: Bahn 2: Jaron Spahn ( )2016 SSF Sieglar 60  0:40,11

Bahn 3: Ramirez Rahraw ( )2016 SC Hardtberg 1968 __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 11  4x50 m Freistil ( mixed, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: 1. Mannschaft SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 4: Bahn 2: 1. Mannschaft Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft SV Horrem-Sindorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: 2. Mannschaft Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
 von 4: Bahn 2: 2. Mannschaft TV 1908 Neunkirchen  4:50,00

Bahn 3: 3. Mannschaft TV 1908 Neunkirchen  5:10,00
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: 1. Mannschaft SC Hardtberg 1968  3:48,15
 von 4: Bahn 2: 2. Mannschaft SSF Bonn  3:33,10

Bahn 3: 1. Mannschaft Hennefer TV 1895  3:41,91
Bahn 4: 1. Mannschaft TV 1908 Neunkirchen  4:10,00

Lauf 4 Bahn 1: 1. Mannschaft TPSK 1925 e.V.  3:00,00
 von 4: Bahn 2: 1. Mannschaft SSF Sieglar 60  2:11,48

Bahn 3: 1. Mannschaft SSF Bonn  2:39,11
Bahn 4: 1. Mannschaft S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  3:12,00

Wettkampf 12  100 m Schmetterling ( weiblich, 2014 - 2014 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 13  100 m Schmetterling ( männlich, 2014 - 2014 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Lasse Anhalt ( )2014 SSF Bonn __:__,__

Bahn 3: Barnabas Omai ( )2014 SSF Bonn __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 14  25 m Brust ( weiblich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1: Clara Heising ( )2017 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 6: Bahn 2: Luana Blömeling ( )2017 SV Horrem-Sindorf __:__,__

Bahn 3: Lisa Giebers ( )2017 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4: Lisa Schmitt ( )2017 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
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noch Wettkampf 14  25 m Brust ( weiblich )

Lauf 2 Bahn 1: Maxina Kopp ( )2017 Schwimmverein Wasserhelden  0:50,00
 von 6: Bahn 2: Marlene Heidinger ( )2017 Hennefer TV 1895  0:40,00

Bahn 3: Elisa Ates ( )2017 SSF Sieglar 60  0:40,11
Bahn 4: Greta Horn ( )2017 Schwimmverein Wasserhelden  0:50,00

Lauf 3 Bahn 1: Theresa Schmidt ( )2016 SC Hardtberg 1968 __:__,__
 von 6: Bahn 2: Katharina Lilly Andreae ( )2016 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Auramelia Steicke ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 4 Bahn 1: Leah Jung ( )2016 Hennefer TV 1895  0:43,97
 von 6: Bahn 2: Lina Kramer ( )2016 Hennefer TV 1895  0:37,02

Bahn 3: Julia Heukamp ( )2016 SSF Sieglar 60  0:40,11
Bahn 4: Yelda Kahraman ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Lauf 5 Bahn 1: Lena Aramaki ( )2016 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:35,00
 von 6: Bahn 2: Benedikta Anna Luise Saldsieder( )2016 SSF Bonn  0:32,41

Bahn 3: Mathilda Trämmler ( )2016 Hennefer TV 1895  0:34,00
Bahn 4: Nicole Gottfried ( )2016 Hennefer TV 1895  0:35,00

Lauf 6 Bahn 1: Greta Limbach ( )2016 Hennefer TV 1895  0:31,53
 von 6: Bahn 2: Ida Pollehn ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:29,63

Bahn 3: Paula Kaetz ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:30,87
Bahn 4: Alma Knaus ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:32,41

Wettkampf 15  25 m Brust ( männlich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1: Emre Can ( )2017 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 5: Bahn 2: Joschua Zander ( )2017 Hennefer TV 1895  0:40,00

Bahn 3: Hannes Schreiter ( )2017 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4: Bennet Siemens ( )2017 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Lennard Grimm ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 5: Bahn 2: Alexander Schiffter-Weinle ( )2016 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Julius Schöder ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: Linus Westenhöfer ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 5: Bahn 2: Syyid Yagir ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Bahn 3: Hannes Janto ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4: Jonas Reinemann ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Henri Bald ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:40,43
 von 5: Bahn 2: Felix Kocks ( )2016 SV Horrem-Sindorf  0:37,96

Bahn 3: Mattis Nauck ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:38,39
Bahn 4: Marlon Schauwinhold ( )2016 SV Horrem-Sindorf  0:45,55

Lauf 5 Bahn 1: Finlay Ernst ( )2016 Hennefer TV 1895  0:35,00
 von 5: Bahn 2: Leon Zimmermann ( )2016 SC Hardtberg 1968  0:32,99

Bahn 3: Nikita Ferder ( )2016 Hennefer TV 1895  0:33,61
Bahn 4: Elias Kunz ( )2016 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:37,20

Wettkampf 16  100 m Brust ( weiblich, 2014 - 2015 )
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Wettkampf 16  100 m Brust ( weiblich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Mila Baum ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 8: Bahn 2: Nikita Ibars ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Mira Noparlik ( )2015 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Elisa Thelen ( )2015 SC Hardtberg 1968 __:__,__
 von 8: Bahn 2: Sophia Kister ( )2015 SC Hardtberg 1968 __:__,__

Bahn 3: Laura Reichert ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: Franziska Schumacher ( )2015 Schwimmverein Wasserhelden  2:30,00
 von 8: Bahn 2: Nora Neumann ( )2015 SSF Sieglar 60  1:50,11

Bahn 3: Elisabeth Kollath ( )2015 SSF Bonn  2:15,00
Bahn 4: Anna Horn ( )2015 Schwimmverein Wasserhelden  2:30,00

Lauf 4 Bahn 1: Ella Ennenbach ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 8: Bahn 2: Louisa Klein ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Bahn 3: Emilia Schiffter-Weinle ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
Bahn 4: Hannah Muyrers ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Lauf 5 Bahn 1: Marlene Lompa ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 8: Bahn 2: Jette Chudoba ( )2014 Hennefer TV 1895  2:17,89

Bahn 3: Lotta Talmon ( )2014 SSF Bonn  2:25,18
Bahn 4: Liva Ayranci ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Lauf 6 Bahn 1: Franca Leuchtenberg ( )2014 Hennefer TV 1895  2:16,69
 von 8: Bahn 2: Fiona Qi ( )2014 SV Horrem-Sindorf  2:14,86

Bahn 3: Valerie Arnold ( )2014 SSF Bonn  2:15,00
Bahn 4: Nele Hindsches ( )2014 Schwimmverein Wasserhelden  2:17,07

Lauf 7 Bahn 1: Emma Talmon ( )2014 SSF Bonn  2:09,45
 von 8: Bahn 2: Mieke Marine Lutz-Dettmer ( )2014 SSF Bonn  2:05,03

Bahn 3: Sina Marie Kuhlen ( )2014 SSF Bonn  2:08,57
Bahn 4: Lisa Ersfeld ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  2:10,50

Lauf 8 Bahn 1: Emma Kaetz ( )2014 SC Hardtberg 1968  2:01,73
 von 8: Bahn 2: Amelie Arnold ( )2014 SSF Bonn  2:00,00

Bahn 3: Antonina Beuteführ ( )2014 SSF Bonn  2:00,70
Bahn 4: Lea Muzinic ( )2014 SSF Bonn  2:05,00

Wettkampf 17  100 m Brust ( männlich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Maximilian Moewes ( )2015 SV Horrem-Sindorf __:__,__
 von 5: Bahn 2: Titus Holtschneider ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Jan Sautter ( )2015 SV Horrem-Sindorf __:__,__
Bahn 4: Linus Welinow ( )2015 SC Hardtberg 1968 __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: David Behrendt ( )2014 SC Hardtberg 1968 __:__,__
 von 5: Bahn 2: Til Schaffrath ( )2014 SSF Bonn __:__,__

Bahn 3: Leander Utech ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: Barnabas Omai ( )2014 SSF Bonn __:__,__
 von 5: Bahn 2: Constantin Mertens ( )2014 SV Horrem-Sindorf __:__,__

Bahn 3: Eliano Santangelo ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
Bahn 4: Fabian Verbeek ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
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noch Wettkampf 17  100 m Brust ( männlich )

Lauf 4 Bahn 1: Bastian Schmitt ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  2:21,69
 von 5: Bahn 2: Nikolai Fiebig ( )2014 SC Hardtberg 1968  2:11,98

Bahn 3: Justus Jonas Klima ( )2014 SSF Bonn  2:18,41
Bahn 4: Leon Kjell Hunger ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Lauf 5 Bahn 1: Max Faber ( )2014 SSF Sieglar 60  1:59,24
 von 5: Bahn 2: Lennard Lück ( )2014 SV Horrem-Sindorf  1:57,14

Bahn 3: Domenik Nelisny ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  1:58,88
Bahn 4: Lasse Anhalt ( )2014 SSF Bonn  2:05,00

Wettkampf 18  4x25 m Freistil ( mixed, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1: 1. Mannschaft SV Horrem-Sindorf __:__,__
 von 1: Bahn 2: 2. Mannschaft SC Hardtberg 1968  1:55,71

Bahn 3: 1. Mannschaft Hennefer TV 1895  2:10,56
Bahn 4: 3. Mannschaft SC Hardtberg 1968 __:__,__

Wettkampf 19  25 m Kraul (Beine) ( weiblich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 6: Bahn 2: Lisa Schmitt ( )2017 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Luana Blömeling ( )2017 SV Horrem-Sindorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Tia Weiler ( )2017 SV Horrem-Sindorf __:__,__
 von 6: Bahn 2: Elisa Ates ( )2017 SSF Sieglar 60  0:40,11

Bahn 3: Lisa Giebers ( )2017 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: Jasmin Pekelli ( )2016 TPSK 1925 e.V. __:__,__
 von 6: Bahn 2: Lena Aramaki ( )2016 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. __:__,__

Bahn 3: Antonia Hahn ( )2016 TPSK 1925 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 4 Bahn 1: Katharina Lilly Andreae ( )2016 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
 von 6: Bahn 2: Yelda Kahraman ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Bahn 3: Alma Knaus ( )2016 SC Hardtberg 1968 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 5 Bahn 1: Paula Kaetz ( )2016 SC Hardtberg 1968 __:__,__
 von 6: Bahn 2: Donja Khodai ( )2016 SC Hardtberg 1968 __:__,__

Bahn 3: Benedikta Anna Luise Saldsieder( )2016 SSF Bonn __:__,__
Bahn 4:

Lauf 6 Bahn 1: Julia Heukamp ( )2016 SSF Sieglar 60  0:40,11
 von 6: Bahn 2: Isabel Marie Göbl ( )2016 Hennefer TV 1895  0:36,00

Bahn 3: Ida Marie Schäfer ( )2016 Hennefer TV 1895  0:39,00
Bahn 4: Lientje Laurine Lutz-Dettmer ( )2016 SSF Bonn __:__,__

Wettkampf 20  25 m Kraul (Beine) ( männlich, 2016 - 2017 )
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Wettkampf 20  25 m Kraul (Beine) ( männlich, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1: Joshua Genthe ( )2017 SV Horrem-Sindorf __:__,__
 von 4: Bahn 2: Jonte Bastian Krämer ( )2017 Hennefer TV 1895  0:50,00

Bahn 3: Jonah Laarmann ( )2017 SC Hardtberg 1968 __:__,__
Bahn 4: Bennet Siemens ( )2017 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Leon Zimmermann ( )2016 SC Hardtberg 1968 __:__,__
 von 4: Bahn 2: Nikolai Berengardt ( )2016 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. __:__,__

Bahn 3: Siraj Merabeti ( )2016 SV Horrem-Sindorf __:__,__
Bahn 4: Noah Mlalandle ( )2016 TPSK 1925 e.V. __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Lennard Grimm ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 4: Bahn 2: Felix Kocks ( )2016 SV Horrem-Sindorf __:__,__

Bahn 3: Stefan Beuteführ ( )2016 SSF Bonn __:__,__
Bahn 4: Alexander Schiffter-Weinle ( )2016 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Hannes Janto ( )2016 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 4: Bahn 2: Elias Kunz ( )2016 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:27,50

Bahn 3: Mattis Nauck ( )2016 SC Hardtberg 1968  1:20,97
Bahn 4: Ramirez Rahraw ( )2016 SC Hardtberg 1968 __:__,__

Wettkampf 21  100 m Lagen ( weiblich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Lotta Talmon ( )2014 SSF Bonn  2:30,17
 von 2: Bahn 2: Sina Marie Kuhlen ( )2014 SSF Bonn  2:14,03

Bahn 3: Emma Talmon ( )2014 SSF Bonn  2:19,83
Bahn 4: Milena Armbrecht ( )2014 TPSK 1925 e.V. __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Antonina Beuteführ ( )2014 SSF Bonn  2:04,67
 von 2: Bahn 2: Zeynep Simsek ( )2014 TPSK 1925 e.V.  1:46,14

Bahn 3: Emma Kaetz ( )2014 SC Hardtberg 1968  1:55,41
Bahn 4: Mieke Marine Lutz-Dettmer ( )2014 SSF Bonn  2:05,39

Wettkampf 22  100 m Lagen ( männlich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Bastian Schmitt ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
 von 2: Bahn 2: Leonard Wetsch ( )2014 TPSK 1925 e.V. __:__,__

Bahn 3: Barnabas Omai ( )2014 SSF Bonn __:__,__
Bahn 4: Til Schaffrath ( )2014 SSF Bonn __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Max Faber ( )2014 SSF Sieglar 60  2:01,08
 von 2: Bahn 2: Lasse Anhalt ( )2014 SSF Bonn  1:39,95

Bahn 3: Domenik Nelisny ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  1:54,17
Bahn 4: Justus Jonas Klima ( )2014 SSF Bonn  2:12,99



Mittelrhein-Nachwuchsschwimmen für die Jahrgänge 2014 - 2017 Niederkassel 09.09.2023

15Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  09.09.2023 Beginn:  00:45 Std.*
* nach Ende des vorherigen Abschnitts

Wettkampf 23  50 m Brust ( weiblich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Lucie Foltz ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 13: Bahn 2: Noela Balaj ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Bahn 3: Josie Effertz ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Mila Baum ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 13: Bahn 2: Jana Heinen ( )2015 SC Hardtberg 1968 __:__,__

Bahn 3: Hannah Weydringer ( )2015 TPSK 1925 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: Sophia Stute ( )2015 SC Hardtberg 1968 __:__,__
 von 13: Bahn 2: Laura Reichert ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Zoé Weiler ( )2015 SV Horrem-Sindorf __:__,__
Bahn 4:

Lauf 4 Bahn 1: Mira Noparlik ( )2015 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. __:__,__
 von 13: Bahn 2: Lisann Weinbrenner ( )2015 Schwimmverein Wasserhelden  1:30,00

Bahn 3: Lara Böttner ( )2015 SSF Sieglar 60  1:31,73
Bahn 4: Nikita Ibars ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Lauf 5 Bahn 1: Elena Rotscheroth ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:19,72
 von 13: Bahn 2: Iona Thomas ( )2015 Hennefer TV 1895  1:15,56

Bahn 3: Linda Briskorn ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:16,71
Bahn 4: Lana Flüch ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:21,03

Lauf 6 Bahn 1: Aylin Thun ( )2015 Hennefer TV 1895  1:14,00
 von 13: Bahn 2: Sophia Kister ( )2015 SC Hardtberg 1968  1:12,37

Bahn 3: Samira Förster ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:13,25
Bahn 4: Maya Dohmen ( )2015 Hennefer TV 1895  1:15,00

Lauf 7 Bahn 1: Elisabeth Kollath ( )2015 SSF Bonn  1:10,00
 von 13: Bahn 2: Nora Neumann ( )2015 SSF Sieglar 60  1:01,11

Bahn 3: Sophie Gries ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:09,36
Bahn 4: Anna Horn ( )2015 Schwimmverein Wasserhelden  1:10,00

Lauf 8 Bahn 1: Ella Ennenbach ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 13: Bahn 2: Emilia Schiffter-Weinle ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Yuliia Kryven ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 9 Bahn 1: Marlene Lompa ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 13: Bahn 2: Milena Armbrecht ( )2014 TPSK 1925 e.V. __:__,__

Bahn 3: Louisa Klein ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 10 Bahn 1: Mathilde Reinke ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 13: Bahn 2: Liva Ayranci ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Bahn 3: Leandra Balaj ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 23  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 11 Bahn 1: Annika Voll ( )2014 SSF Sieglar 60  1:18,65
 von 13: Bahn 2: Theresa Simon ( )2014 TV 1908 Neunkirchen  1:07,57

Bahn 3: Valerie Arnold ( )2014 SSF Bonn  1:10,00
Bahn 4: Lisa-Marie Hamacher ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Lauf 12 Bahn 1: Lea Muzinic ( )2014 SSF Bonn  1:05,00
 von 13: Bahn 2: Lisa Ersfeld ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  1:04,24

Bahn 3: Clara Stana ( )2014 TV 1908 Neunkirchen  1:04,91
Bahn 4: Uliana Dolinskaia ( )2014 TPSK 1925 e.V.  1:07,10

Lauf 13 Bahn 1: Enie Delißen ( )2014 TPSK 1925 e.V.  1:00,57
 von 13: Bahn 2: Hannah Meller ( )2014 Schwimmverein Wasserhelden  0:57,12

Bahn 3: Amelie Arnold ( )2014 SSF Bonn  0:59,00
Bahn 4: Franca Leuchtenberg ( )2014 Hennefer TV 1895  1:03,39

Wettkampf 24  50 m Brust ( männlich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Martin Bravo ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 7: Bahn 2: Titus Holtschneider ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Joschua Herding ( )2015 SC Hardtberg 1968 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Philipp Wolf ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 7: Bahn 2: Jonathan Ivens ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Bahn 3: Milan Foltz ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: Manuel Vorlaender ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:22,35
 von 7: Bahn 2: Philipp Normann ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:19,64

Bahn 3: Mats Kleffmann ( )2015 Hennefer TV 1895  1:20,00
Bahn 4:

Lauf 4 Bahn 1: Tommy Gries ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:12,57
 von 7: Bahn 2: Maximilian Moewes ( )2015 SV Horrem-Sindorf  1:05,73

Bahn 3: Anton Henn ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:09,25
Bahn 4: Finn Sunke ( )2015 Hennefer TV 1895  1:15,34

Lauf 5 Bahn 1: Luis Piazzolla ( )2014 SC Hardtberg 1968 __:__,__
 von 7: Bahn 2: Leon Kjell Hunger ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Bahn 3: Eliano Santangelo ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
Bahn 4:

Lauf 6 Bahn 1: Constantin Heising ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 7: Bahn 2: Luis Lexis ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  1:14,02

Bahn 3: Leander Utech ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 7 Bahn 1: Constantin Mertens ( )2014 SV Horrem-Sindorf  1:07,11
 von 7: Bahn 2: Lennard Lück ( )2014 SV Horrem-Sindorf  0:50,94

Bahn 3: Domenik Nelisny ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:56,50
Bahn 4:

Wettkampf 25  100 m Freistil ( weiblich, 2014 - 2015 )
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Wettkampf 25  100 m Freistil ( weiblich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Johanna Armbrecht ( )2015 TPSK 1925 e.V. __:__,__
 von 7: Bahn 2: Laura Reichert ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Mila Baum ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Nora Neumann ( )2015 SSF Sieglar 60  2:23,15
 von 7: Bahn 2: Alexandra Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  2:10,00

Bahn 3: Viktoria Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  2:20,00
Bahn 4: Hannah Nonnenmacher ( )2015 Hennefer TV 1895  2:28,00

Lauf 3 Bahn 1: Liva Ayranci ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 7: Bahn 2: Marlene Lompa ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Bahn 3: Ella Ennenbach ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 4 Bahn 1: Nina Aramaki ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. __:__,__
 von 7: Bahn 2: Hannah Muyrers ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Emilia Schiffter-Weinle ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
Bahn 4: Louisa Klein ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Lauf 5 Bahn 1: Fiona Qi ( )2014 SV Horrem-Sindorf  2:17,67
 von 7: Bahn 2: Emma Talmon ( )2014 SSF Bonn  2:08,85

Bahn 3: Sina Marie Kuhlen ( )2014 SSF Bonn  2:09,18
Bahn 4: Lotta Talmon ( )2014 SSF Bonn  2:23,52

Lauf 6 Bahn 1: Amelie Arnold ( )2014 SSF Bonn  1:55,00
 von 7: Bahn 2: Mieke Marine Lutz-Dettmer ( )2014 SSF Bonn  1:54,59

Bahn 3: Antonina Beuteführ ( )2014 SSF Bonn  1:54,59
Bahn 4: Milena Armbrecht ( )2014 TPSK 1925 e.V.  1:57,34

Lauf 7 Bahn 1: Emma Kaetz ( )2014 SC Hardtberg 1968  1:53,22
 von 7: Bahn 2: Zeynep Simsek ( )2014 TPSK 1925 e.V.  1:30,39

Bahn 3: Charlotte Holz ( )2014 Schwimmverein Wasserhelden  1:50,00
Bahn 4: Lina Sophie Jurkow ( )2014 SSF Sieglar 60  1:53,77

Wettkampf 26  100 m Freistil ( männlich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Titus Holtschneider ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
 von 5: Bahn 2: Manuel Herbst ( )2015 Hennefer TV 1895  2:30,00

Bahn 3: Linus Welinow ( )2015 SC Hardtberg 1968  2:34,86
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Julian Siegberg ( )2015 Hennefer TV 1895  2:25,00
 von 5: Bahn 2: Jan Sautter ( )2015 SV Horrem-Sindorf  1:48,82

Bahn 3: Jayden Reisbich ( )2015 Hennefer TV 1895  2:11,80
Bahn 4: Mats Matyschik ( )2015 Hennefer TV 1895  2:25,79

Lauf 3 Bahn 1: Justus Jonas Klima ( )2014 SSF Bonn __:__,__
 von 5: Bahn 2: Nikolai Fiebig ( )2014 SC Hardtberg 1968 __:__,__

Bahn 3: Leonard Wetsch ( )2014 TPSK 1925 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 4 Bahn 1: Barnabas Omai ( )2014 SSF Bonn __:__,__
 von 5: Bahn 2: Bastian Schmitt ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  1:46,17

Bahn 3: Max Faber ( )2014 SSF Sieglar 60  1:48,26
Bahn 4: Fabian Verbeek ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
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noch Wettkampf 26  100 m Freistil ( männlich )

Lauf 5 Bahn 1: Til Schaffrath ( )2014 SSF Bonn  1:38,64
 von 5: Bahn 2: Lasse Anhalt ( )2014 SSF Bonn  1:28,60

Bahn 3: Lennard Lück ( )2014 SV Horrem-Sindorf  1:37,21
Bahn 4: Leo Zimmermann ( )2014 Hennefer TV 1895  1:44,92

Wettkampf 27  50 m Rücken ( weiblich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Nikita Ibars ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
 von 12: Bahn 2: Lana Flüch ( )2015 TV 1908 Neunkirchen __:__,__

Bahn 3: Mira Noparlik ( )2015 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Mila Baum ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 12: Bahn 2: Lara Böttner ( )2015 SSF Sieglar 60  1:48,01

Bahn 3: Lilo Daners ( )2015 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: Elisa Thelen ( )2015 SC Hardtberg 1968  1:21,84
 von 12: Bahn 2: Lisann Weinbrenner ( )2015 Schwimmverein Wasserhelden  1:20,00

Bahn 3: Anna Horn ( )2015 Schwimmverein Wasserhelden  1:20,00
Bahn 4: Iona Thomas ( )2015 Hennefer TV 1895  1:25,00

Lauf 4 Bahn 1: Samira Förster ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:18,45
 von 12: Bahn 2: Maya Dohmen ( )2015 Hennefer TV 1895  1:15,00

Bahn 3: Hannah Nonnenmacher ( )2015 Hennefer TV 1895  1:15,73
Bahn 4: Aylin Thun ( )2015 Hennefer TV 1895  1:20,00

Lauf 5 Bahn 1: Sophie Gries ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:12,00
 von 12: Bahn 2: Zoé Weiler ( )2015 SV Horrem-Sindorf  1:07,28

Bahn 3: Elisabeth Kollath ( )2015 SSF Bonn  1:10,00
Bahn 4: Kim Steinbach ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:13,16

Lauf 6 Bahn 1: Viktoria Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  1:06,56
 von 12: Bahn 2: Linda Briskorn ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:03,60

Bahn 3: Elena Rotscheroth ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:06,36
Bahn 4: Nora Neumann ( )2015 SSF Sieglar 60  1:07,28

Lauf 7 Bahn 1: Franziska Schumacher ( )2015 Schwimmverein Wasserhelden  1:00,00
 von 12: Bahn 2: Hannah Weydringer ( )2015 TPSK 1925 e.V.  0:57,30

Bahn 3: Alexandra Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  0:58,36
Bahn 4: Johanna Armbrecht ( )2015 TPSK 1925 e.V.  1:02,71

Lauf 8 Bahn 1: Hannah Muyrers ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
 von 12: Bahn 2: Louisa Klein ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Bahn 3: Liva Ayranci ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 9 Bahn 1: Marlene Lompa ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 12: Bahn 2: Annika Voll ( )2014 SSF Sieglar 60  1:11,40

Bahn 3: Ella Ennenbach ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4: Mathilde Reinke ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Lauf 10 Bahn 1: Amelie Arnold ( )2014 SSF Bonn  1:05,00
 von 12: Bahn 2: Nina Aramaki ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:59,25

Bahn 3: Enie Delißen ( )2014 TPSK 1925 e.V.  1:00,28
Bahn 4: Valerie Arnold ( )2014 SSF Bonn  1:10,00
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noch Wettkampf 27  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 11 Bahn 1: Clara Stana ( )2014 TV 1908 Neunkirchen  0:56,20
 von 12: Bahn 2: Emma Kaetz ( )2014 SC Hardtberg 1968  0:54,65

Bahn 3: Theresa Simon ( )2014 TV 1908 Neunkirchen  0:55,95
Bahn 4: Leonie Krüger ( )2014 Hennefer TV 1895  0:57,66

Lauf 12 Bahn 1: Hannah Meller ( )2014 Schwimmverein Wasserhelden  0:54,37
 von 12: Bahn 2: Charlotte Holz ( )2014 Schwimmverein Wasserhelden  0:53,45

Bahn 3: Uliana Dolinskaia ( )2014 TPSK 1925 e.V.  0:54,11
Bahn 4: Lina Sophie Jurkow ( )2014 SSF Sieglar 60  0:54,38

Wettkampf 28  50 m Rücken ( männlich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Henri Schreiter ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 6: Bahn 2: Kevin Vinnik ( )2015 TPSK 1925 e.V. __:__,__

Bahn 3: Joschua Herding ( )2015 SC Hardtberg 1968 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Philipp Wolf ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 6: Bahn 2: Julian Siegberg ( )2015 Hennefer TV 1895  1:29,08

Bahn 3: Mats Kleffmann ( )2015 Hennefer TV 1895  1:34,69
Bahn 4: Philipp Normann ( )2015 TV 1908 Neunkirchen __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Manuel Vorlaender ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:22,10
 von 6: Bahn 2: Tommy Gries ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:13,50

Bahn 3: Finn Sunke ( )2015 Hennefer TV 1895  1:17,90
Bahn 4: Anton Henn ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:24,92

Lauf 4 Bahn 1: Jan Sautter ( )2015 SV Horrem-Sindorf  1:01,21
 von 6: Bahn 2: Maximilian Moewes ( )2015 SV Horrem-Sindorf  0:58,87

Bahn 3: Manuel Herbst ( )2015 Hennefer TV 1895  0:59,00
Bahn 4: Linus Welinow ( )2015 SC Hardtberg 1968  1:12,08

Lauf 5 Bahn 1: Fabian Verbeek ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
 von 6: Bahn 2: Milan Urban ( )2014 TV 1908 Neunkirchen  1:08,75

Bahn 3: Eliano Santangelo ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
Bahn 4: David Behrendt ( )2014 SC Hardtberg 1968 __:__,__

Lauf 6 Bahn 1: Luis Lexis ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:51,82
 von 6: Bahn 2: Bastian Schmitt ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath  0:50,76

Bahn 3: Leo Zimmermann ( )2014 Hennefer TV 1895  0:50,80
Bahn 4: Constantin Mertens ( )2014 SV Horrem-Sindorf  0:58,28

Wettkampf 29  25 m Schmetterling ( weiblich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Hannah Muyrers ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
 von 2: Bahn 2: Zeynep Simsek ( )2014 TPSK 1925 e.V. __:__,__

Bahn 3: Emilia Schiffter-Weinle ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__
Bahn 4: Laura Reichert ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Lina Sophie Jurkow ( )2014 SSF Sieglar 60 __:__,__
 von 2: Bahn 2: Lisa Ersfeld ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:26,50

Bahn 3: Milena Armbrecht ( )2014 TPSK 1925 e.V. __:__,__
Bahn 4:
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Wettkampf 30  25 m Schmetterling ( männlich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Jayden Reisbich ( )2015 Hennefer TV 1895  0:36,18

Bahn 3: Mats Matyschik ( )2015 Hennefer TV 1895  0:36,84
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Max Faber ( )2014 SSF Sieglar 60 __:__,__
 von 2: Bahn 2: Domenik Nelisny ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:26,90

Bahn 3: Nikolai Fiebig ( )2014 SC Hardtberg 1968  0:34,36
Bahn 4: Leonard Wetsch ( )2014 TPSK 1925 e.V. __:__,__

Wettkampf 31  50 m Freistil ( weiblich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Elisa Thelen ( )2015 SC Hardtberg 1968 __:__,__
 von 14: Bahn 2: Mila Baum ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Bahn 3: Lucie Foltz ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2 Bahn 1: Jana Heinen ( )2015 SC Hardtberg 1968 __:__,__
 von 14: Bahn 2: Sophia Stute ( )2015 SC Hardtberg 1968 __:__,__

Bahn 3: Elena Rotscheroth ( )2015 TV 1908 Neunkirchen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3 Bahn 1: Mira Noparlik ( )2015 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. __:__,__
 von 14: Bahn 2: Lilo Daners ( )2015 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. __:__,__

Bahn 3: Noela Balaj ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:

Lauf 4 Bahn 1: Josie Effertz ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 14: Bahn 2: Lara Böttner ( )2015 SSF Sieglar 60  1:30,11

Bahn 3: Hannah Weydringer ( )2015 TPSK 1925 e.V. __:__,__
Bahn 4: Nikita Ibars ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Lauf 5 Bahn 1: Kim Steinbach ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:21,85
 von 14: Bahn 2: Lana Flüch ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:20,34

Bahn 3: Sophie Gries ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:20,61
Bahn 4: Samira Förster ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:27,46

Lauf 6 Bahn 1: Linda Briskorn ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:13,22
 von 14: Bahn 2: Zoé Weiler ( )2015 SV Horrem-Sindorf  1:11,47

Bahn 3: Hannah Nonnenmacher ( )2015 Hennefer TV 1895  1:12,64
Bahn 4: Iona Thomas ( )2015 Hennefer TV 1895  1:15,00

Lauf 7 Bahn 1: Maya Dohmen ( )2015 Hennefer TV 1895  1:10,00
 von 14: Bahn 2: Aylin Thun ( )2015 Hennefer TV 1895  1:02,52

Bahn 3: Nora Neumann ( )2015 SSF Sieglar 60  1:04,97
Bahn 4: Viktoria Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  1:11,40

Lauf 8 Bahn 1: Alexandra Dell ( )2015 Hennefer TV 1895  1:01,70
 von 14: Bahn 2: Franziska Schumacher ( )2015 Schwimmverein Wasserhelden  1:00,00

Bahn 3: Johanna Armbrecht ( )2015 TPSK 1925 e.V.  1:00,70
Bahn 4: Sophia Kister ( )2015 SC Hardtberg 1968  1:02,22

Lauf 9 Bahn 1: Louisa Klein ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 14: Bahn 2: Liva Ayranci ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Bahn 3: Lisa-Marie Hamacher ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 31  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 10 Bahn 1: Mathilde Reinke ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 14: Bahn 2: Ella Ennenbach ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Bahn 3: Leandra Balaj ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4: Marlene Lompa ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Lauf 11 Bahn 1: Clara Stana ( )2014 TV 1908 Neunkirchen  1:03,80
 von 14: Bahn 2: Nina Aramaki ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  1:02,66

Bahn 3: Annika Voll ( )2014 SSF Sieglar 60  1:03,39
Bahn 4: Theresa Simon ( )2014 TV 1908 Neunkirchen  1:08,00

Lauf 12 Bahn 1: Nele Hindsches ( )2014 Schwimmverein Wasserhelden  1:00,93
 von 14: Bahn 2: Lisa Ersfeld ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:58,37

Bahn 3: Valerie Arnold ( )2014 SSF Bonn  1:00,00
Bahn 4: Franca Leuchtenberg ( )2014 Hennefer TV 1895  1:01,17

Lauf 13 Bahn 1: Leonie Krüger ( )2014 Hennefer TV 1895  0:56,29
 von 14: Bahn 2: Lina Sophie Jurkow ( )2014 SSF Sieglar 60  0:53,09

Bahn 3: Amelie Arnold ( )2014 SSF Bonn  0:55,00
Bahn 4: Fiona Qi ( )2014 SV Horrem-Sindorf  0:57,04

Lauf 14 Bahn 1: Uliana Dolinskaia ( )2014 TPSK 1925 e.V.  0:48,73
 von 14: Bahn 2: Zeynep Simsek ( )2014 TPSK 1925 e.V.  0:38,60

Bahn 3: Emma Kaetz ( )2014 SC Hardtberg 1968  0:47,96
Bahn 4: Enie Delißen ( )2014 TPSK 1925 e.V.  0:53,05

Wettkampf 32  50 m Freistil ( männlich, 2014 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Philipp Wolf ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 9: Bahn 2: Titus Holtschneider ( )2015 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Martin Bravo ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4: Henri Schreiter ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Anton Henn ( )2015 TV 1908 Neunkirchen __:__,__
 von 9: Bahn 2: Milan Foltz ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Bahn 3: Joschua Herding ( )2015 SC Hardtberg 1968 __:__,__
Bahn 4: Jonathan Ivens ( )2015 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Manuel Vorlaender ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:23,20
 von 9: Bahn 2: Manuel Herbst ( )2015 Hennefer TV 1895  1:16,41

Bahn 3: Mats Kleffmann ( )2015 Hennefer TV 1895  1:20,00
Bahn 4: Kevin Vinnik ( )2015 TPSK 1925 e.V. __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Julian Siegberg ( )2015 Hennefer TV 1895  1:10,17
 von 9: Bahn 2: Finn Sunke ( )2015 Hennefer TV 1895  1:06,00

Bahn 3: Mats Matyschik ( )2015 Hennefer TV 1895  1:06,00
Bahn 4: Philipp Normann ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:13,02

Lauf 5 Bahn 1: Tommy Gries ( )2015 TV 1908 Neunkirchen  1:03,85
 von 9: Bahn 2: Jan Sautter ( )2015 SV Horrem-Sindorf  0:52,02

Bahn 3: Jayden Reisbich ( )2015 Hennefer TV 1895  0:56,00
Bahn 4: Maximilian Moewes ( )2015 SV Horrem-Sindorf  1:05,73

Lauf 6 Bahn 1: Leon Kjell Hunger ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 9: Bahn 2: Fabian Verbeek ( )2014 Bergischer SC 68 Overath/Rösrath __:__,__

Bahn 3: Constantin Heising ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 32  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 7 Bahn 1: Leander Utech ( )2014 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959, SA __:__,__
 von 9: Bahn 2: David Behrendt ( )2014 SC Hardtberg 1968  1:23,64

Bahn 3: Luis Piazzolla ( )2014 SC Hardtberg 1968 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 8 Bahn 1: Constantin Mertens ( )2014 SV Horrem-Sindorf  1:09,71
 von 9: Bahn 2: Max Faber ( )2014 SSF Sieglar 60  0:49,97

Bahn 3: Luis Lexis ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:50,49
Bahn 4: Milan Urban ( )2014 TV 1908 Neunkirchen  1:10,36

Lauf 9 Bahn 1: Leo Zimmermann ( )2014 Hennefer TV 1895  0:47,20
 von 9: Bahn 2: Lennard Lück ( )2014 SV Horrem-Sindorf  0:42,33

Bahn 3: Leonard Wetsch ( )2014 TPSK 1925 e.V.  0:45,41
Bahn 4: Domenik Nelisny ( )2014 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  0:48,26


